
                                                                 MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz 

č.j.  33/2013                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 21. ledna 2013

Věc : Díky dobrým lidem našli štěňátka nový domov

Nedávno jsme zveřejnili informaci o tom, že někdo odhodil na Podháji u Miletína na
zahradu  tři  štěňátka  pejsků  –  kříženečků.  Pejsci  byli  prozatím  umístěni  u
Nálevkových na Podháji.    Nyní můžeme konstatovat, že šťěňátka již našla nový
domov a dělají radost svým novým páničkům na Zdobíně,v Tetíně a v Rohoznici.
Děkujeme  tímto  novým  majitelům  pejsků  a  bratrům  Miroslavu  a  Františkovi
Nálevkovým z Podháje, kteří  se o pejsky starali  a poskytli  jim přechodný pobyt.
Poděkování patří také Jičínskému deníku, který informaci o odhozených štěňátkách
zveřejnil. A na závěr vzkaz pro rádoby ,,člověka“, který šťěňátka vyhodil. Člověče,
rozum do hrsti. Copak se takto chová homo sapiens? Jak by se Ti líbilo, kdybys byl
pohozen co by děcko někam na opuštěné místo? Příště zvol cestu zdravého rozumu.
Předem děkujeme i za budoucí štěňátka.  

                                                               Nosek Miroslav 
                                                           starosta města Miletín 



 

  
                                                                         Nosek Miroslav
                                                                     starosta města Miletín  
   

 


